- حسينى ميلانى، سيدعلى، با پیشوایان هدایت گر (نگرشی نو در شرح زیارت جامعه کبیره)، چاپ اول، مرکز حقائق اسلامى، قم، بی تا.
- حلى، علامه، حسن بن يوسف بن مطهر، مبادئ الوصول إلى علم الأصول، تعليق و تحقيق عبدالحسين محمد على بقال، چاپ اول، مطبعة آداب، نجف، ۱۳۹۰ق / ۱۹۷۰م.
- سند بحرینى، محمد، الشهادة الثالثة، تأليف على شكرجى بغدادى، چاپ اول، دارالعلوم، بيروت، ۱۴۲۷ق - ۲۰۰۶م.
- شبر، سيد عبدالله، مصابيح الأنوار فى حل مشكلات الأخبار، مكتبة بصيرتى، قم، بی تا.
- طباطبایى، سيد محمد حسين، الميزان فى تفسير القرآن، چاپ اول، مؤسسه الأعلمی للمطبوعات، بيروت، ۱۴۱۷ق - ۱۹۹۷م.
- علم الهدى، سيد مرتضى على بن الحسين الموسوى، الذريعة إلى أصول الشريعة، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۶ش.
- فيض كاشانى، محمد محسن، كتاب الوافى، تحقق مكتبة الامام امير المؤمنين على (ع)، چاپ اول، عطر عترت، اصفهان، ۱۴۳۰ق.
- فيومى، احمد بن محمد مقرئ، المصباح المنير فى غريب شرح الكبير، چاپ اول، منشورات دارالرضى، قم، بی تا.
- قردان قراملكى، محمد حسن، آئين خاتم، چاپ سوم، پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامى، قم، ۱۳۸۷ش.
- كلينى، محمد بن يعقوب، الكافى، تصحيح على اكبر غفارى، چاپ ششم، دارالكتب الإسلاميه، تهران، ۱۳۷۵ش.
- كاشف الغطاء، محمد حسين، أصل الشيعة و أصولها، چاپ اول، مؤسسه الإمام على (ع)، قم، ۱۴۱۵ق.
- مجلسى، محمدباقر، بحار الأنوار لدرر أخبار أئمة الأطهار (ع)، چاپ دوم، مؤسسه الوفاء، بيروت، ۱۴۰۳ق - ۱۹۸۳م.
- ، مرآة العقول فى شرح أخبار آل الرسول (ع)، چاپ دوم، دارالكتب الإسلاميه، تهران، ۱۴۰۴ق - ۱۳۶۳ش.
- مجلسى، محمدتقى (مجلسى اول)، روضة المتقين فى شرح من لا يحضره الفقيه، بنیاد فرهنگ اسلامى كوشانپور، بی تا.
- مفيد، محمد بن محمد بن نعمان، تصحيح اعتقادات الإمامية (مصنفات الشيخ المفيد، ج ۵)، چاپ اول، المؤتمر العالمى لالفية الشيخ المفيد (كنگرة شيخ مفيد)، قم، ۱۴۱۳ق.
- مكارم شيرازى، ناصر، بحوث فقهية هامة، چاپ دوم، مدرسة الامام على بن ابى طالب (ع)، قم، ۱۴۲۸ق.
- موسوى خوئى، سيد ابوالقاسم، معجم رجال الحديث، چاپ اول، مطبعة آداب، نجف، ۱۳۹۰ق - ۱۹۷۰م.

نجفی اصفهانی، محمدتقی، هدایة المسترشدين فی شرح أصول معالم الدين، چاپ اول، مؤسسة النشر الإسلامی التابعة لجماعة المدرسين، قم، ۱۴۲۰ ق.

نمازی شاهرودی، شیخ علی، اثبات ولايت، چاپ اول، انتشارات نیک معارف، تهران، ۱۳۷۵ ش.

نمازی شاهرودی، شیخ علی، رسالتان فی التفویض و علم الغیب، چاپ افسست از نسخه خطی، موجود در کتابخانه آية الله مرعشی نجفی.